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中国信达资产管理股份有限公司浙江省分公司债务催收公告
中国信达资产管理股份有限公司浙江省分公司公告通知各借款人及担保

人以及其他相关各方，要求下列借款人及其担保人，从公告之日起立即向中国
信达资产管理股份有限公司浙江省分公司履行主债权合同及担保合同约定的
偿付义务或相应的担保责任。

特此公告 中国信达资产管理股份有限公司浙江省分公司
2016年12月26日

附：公告清单 单位：元
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债权行

中国工商银
行股份有限
公司绍兴支
行

中国工商银
行股份有限
公司绍兴越
城支行

中国工商银
行股份有限
公司绍兴袍
江支行

中国工商银
行股份有限
公司绍兴上
虞支行

中国工商银
行股份有限
公司绍兴城
北支行

中国工商银
行股份有限
公司金华铁
岭头支行

债务人

绍兴一奇皮塑
有限公司

浙江精盾汽车
零件制造有限
公司

绍兴县雅盛五
金制品有限公
司

绍兴华苑金蕾
丝绣品有限公
司

绍兴海富化纤
有限公司

绍兴市中协贸
易有限公司

浙江神马建设
工程有限公司

绍兴县优派贸
易有限公司

绍兴伯乐建筑
装潢工程有限
公司

浙江伯乐家具
有限公司

绍兴市中原毛
纺织有限公司

绍兴县唐华进
出口有限公司

绍兴县东森印
染有限公司

浙江五洋印染
有限公司

浙江天和纺织
印染有限公司

绍兴福兰特服
装有限公司

绍兴强裕纺织
有限公司

上虞佳友化工
有限公司

绍兴市三江机
电有限公司

浙江金丝化纤
有限公司

债务情况(截至2014年7月31日)

借款合同编号

2013年(绍县)字1491号

2013年(绍县)字1619号

2013(承兑协议)02717号

2013年(绍县)字1553号

2013年(绍县)字1643号

2013年(绍县)字2560号

2013年(绍县)字2670号

2013年(绍县)字3729号

2013(绍县)字3391号

2013年(绍县)字3241号

2013年(绍县)字3194号

2013年(绍县)字2894号

2013年(绍县)字0767号

2013年(绍县)字1304号

2013年(绍县)字1437号

2013年(绍县)字1804号

2013年(绍县)字2980号

2013年(绍县)字2981号

2013(承兑协议)02595号

2014年(绍县)字0119号

2013年(绍县)字3093号

2013承兑协议01984号

2013承兑协议01936号

2013年(绍县)字0826号

2013承兑协议01937号

2013承兑协议00087号

2013年绍县字1166号

2013年绍县字1242号

2013年绍县字2345号

2013年(绍县)字2402号

2013年绍县字0915号

2013年绍县字1165号

2013年绍县字1219号

2013年绍县字1564号

2013年绍县字2322号

2013年绍县字3088号

2013年绍县字3126号

2013年绍县字3362号

12110200-2013年(绍县)字0602号

12110200-2013年(绍县)字2526号

2013年(越城)字0545号

2013年(越城)字0284号

2013年(越城)字0214号

2013年(越城)字0378号

2013年(越城)字0389号

2013年(越城)字0140号

2013年(越城)字0147号

2013年(越城)字0161号

2013年(越城)字0432号

2013年(越城)字0474号

2013年(越城)字0483号

2013年(越城)字0507号

2013年(越城)字0048号

2013年(越城)字0150号

2013年(越城)字0153号

2013年(越城)字0186号

2013年(越城)字0479号

2013年(越城)字0489号

2013年(越城)字0497号

2013年(越城)字0529号

2013年(越城)字0536号

2013年(越城)字0557号

2014年(越城)字0005号

2014年(越城)字0041号

2013年(袍江)字0233号

2013年(袍江)字0454号

2013年(袍江)字0718号

2013年(袍江)字0497号

2013年(袍江)字0539号

2013年(袍江)字0634号

2013年(袍江)字0109号

2013年(袍江)字0563号

2013年(袍江)字0667号

2012年（上虞）字0754号

2012年（上虞）字1093号

2012年（上虞）字1127号

2012年（上虞）字1165号

2013年（上虞）字0142号

2013年（上虞）字0586号

2013年(城北)字0140号

2013年(城北)字0323号

2013年(城北)字0354号

2013年(城北)字0422号

2013年(城北)字0458号

2014年（城北）字0072号

2013年铁岭字第0117号

2013年铁岭字第0162号

2013年铁岭字第0467号

2013年铁岭字第0679号

2013年铁岭字第0835号

本金

3997451.55

9000000

3360000

6000000.00

8600000.00

6600000.00

8000000.00

2000000.00

5000000.00

3500000.00

3500000.00

5000000.00

999496.05

5300000.00

6804175.56

1150000.00

3500000.00

500000.00

700000.00

8000000.00

12950000.00

13510000.00

18837000.00

10000000.00

5047000.00

17898227.52

6544709.74

6560000

7860000

7860000

5000000

1295000

3380000

5000000

5000000

2500000

2500000

1900000

4000000.00

6000000.00

8000000

9900000

7099904

9900000

9800000

8999998.74

3000000

8000000

8998095.54

1726620.4

2200000

2500000

4942312.98

23000000

4000000

5000000

13572282.04

7875000

6700000

11800000

2900000

14700000

5300000

5200000

2842214.92

2800000

8973323.96

3999999.83

3000000

8000000

4999334.27

4900000

5000000

1499835.85

2300000

3000000

3000000

5200000

3000000

5000000

2960000

1500000

1500000

4000000

7500000

2599998.21

7000000

5400000

4500000

2000000

欠息

155662.36

319989.51

82659.06

184723.67

271058.84

162410.16

196860.81

63771.39

149336.09

132536.75

104535.27

164386.07

42678.61

172133.47

228664.32

33788.34

86126.61

12303.80

28056.28

203164.88

618451.81

1109711.76

1628607.55

537336.01

436353.03

1859268.30

226364.44

215585.72

201594.7

198677.69

293673.94

73348.45

191442.23

267831.11

309192.95

133062

133062

106709.81

249814.76

353437.02

150614.18

254606.63

192015.59

227839.81

245634.97

366641.28

120043.83

331070.1

451199.94

95715.39

102279.26

112889.51

428726.51

1633760.50

281649.78

383582.98

556696.92

323286.53

265002.21

445896.27

109584.69

541212.94

164855.86

144884.86

30653.97

31639.88

94898.81

140545.55

102582.51

238937.73

312131.55

253083.96

296207.98

159689.43

222669.44

315723.02

324186.81

508857.46

284672.45

157554.15

72838.50

36911.41

47268.50

98430.40

173177.67

99290.28

269479.90

180423.55

158888.00

80263.00

担保人

绍兴一奇皮塑有限公司（抵押）、沈济州（保证）、秋美红（保证）

绍兴一奇皮塑有限公司（抵押）、沈济州（保证）、秋美红（保证）

绍兴一奇皮塑有限公司（抵押）、沈济州（保证）、秋美红（保证）

浙江精盾汽车零件制造公司（抵押）、洪金坤（保证）、陈国梅（保证）

浙江精盾汽车零件制造公司（抵押）、洪金坤（保证）、陈国梅（保证）

浙江精盾汽车零件制造公司（抵押）、洪金坤（保证）、陈国梅（保证）、绍兴华苑金蕾丝绣品有限公司（保证）、郑志华（保证）、沈幼元（保证）

洪金坤（保证）、陈国梅（保证）、绍兴华苑金蕾丝绣品有限公司（保证）、郑志华（保证）、沈幼元（保证）

浙江星晨管业有限公司（保证）、盛来军（保证）、陆霞文（保证）、曹佰铭（保证）、马红妹（保证）

陆霞文（抵押）、盛来军（保证）、陆霞文（保证）

浙江星晨管业有限公司（保证）、盛来军（保证）、陆霞文（保证）、曹佰铭（保证）、马红妹（保证）、绍兴斯必达针纺织有限公司（抵押）

浙江星晨管业有限公司（保证）、盛来军（保证）、陆霞文（保证）、曹佰铭（保证）、马红妹（保证）、陆霞文（抵押）

绍兴斯必达针纺织有限公司（抵押）、盛来军（保证）、陆霞文（保证）

浙江星晨管业有限公司（保证）、盛来军（保证）、陆霞文（保证）、曹佰铭（保证）、马红妹（保证）

郑志华（抵押）、郑志华（保证）、沈幼元（保证）

郑志华（抵押）、郑志华（保证）、沈幼元（保证）

郑志华（抵押）、绍兴美福建材有限公司（保证）、聂祥梅（保证）、郑志华（保证）、沈幼元（保证）

郑志华（抵押）、绍兴美福建材有限公司（保证）、聂祥梅（保证）、郑志华（保证）、沈幼元（保证）、浙江精盾汽车零件制造有限公司（保证）、洪金坤（保证）、陈国梅（保证）

郑志华（抵押）、绍兴美福建材有限公司（保证）、聂祥梅（保证）、郑志华（保证）、沈幼元（保证）、浙江精盾汽车零件制造有限公司（保证）、洪金坤（保证）、陈国梅（保证）

郑志华（抵押）、郑志华（保证）、沈幼元（保证）

郑志华（抵押）、绍兴美福建材有限公司（保证）、聂祥梅（保证）、郑志华（保证）、沈幼元（保证）、浙江精盾汽车零件制造有限公司（保证）、洪金坤（保证）、陈国梅（保证）

绍兴县巨力贸易有限公司（保证）、浙江为民纺织有限公司（保证）、胡云强（保证）、陈惠敏（保证）、沈土根（保证）、查渺清（保证）、叶燕峰（保证）、吴飞燕（保证）

绍兴县巨力贸易有限公司（保证）、浙江为民纺织有限公司（保证）、马云法（保证）、沈云琴（保证）、胡云强（保证）、陈惠敏（保证）、沈土根（保证）、查渺清（保证）、叶燕峰
（保证）、吴飞燕（保证）

绍兴县巨力贸易有限公司（保证）、浙江为民纺织有限公司（保证）、马云法（保证）、沈云琴（保证）、胡云强（保证）、陈惠敏（保证）、沈土根（保证）、查渺清（保证）、叶燕峰
（保证）、吴飞燕（保证）

绍兴中海投资发展有限公司（抵押）、沈土根（保证）、查渺清（保证）、马云法（保证）、沈云琴（保证）

绍兴中海投资发展有限公司（抵押）、沈土根（保证）、查渺清（保证）、马云法（保证）、沈云琴（保证）

绍兴中海投资发展有限公司（抵押）、沈土根（保证）、查渺清（保证）、马云法（保证）、沈云琴（保证）

绍兴世运纤维有限公司(抵押)、方勤卫（保证）、金娟（保证）、金其（保证）、王玲娟（保证）

方勤卫（保证）、金娟（保证）、金其（保证）、王玲娟（保证）、绍兴金絮建筑材料有限公司（保证）、林渭冲（保证）、孙素琴（保证）

方勤卫（保证）、金娟（保证）、金其（保证）、王玲娟（保证）、绍兴金絮建筑材料有限公司（保证）、林渭冲（保证）、孙素琴（保证）

金其（抵押）、蒋荣兴（抵押）、方勤卫（保证）、金娟（保证）、金其（保证）、王玲娟（保证）

葛红敏(抵押)、葛红敏（保证）

倪吉荣）抵押、邵群英（抵押）、葛红敏（保证）

何建明（抵押）、葛红敏（抵押）、葛红敏（保证）

绍兴县宏丽房地产开发有限公司（保证）、绍兴市燕南园林建设有限公司（保证）、浙江友谊染织有限公司（保证）、董海峰（保证）、侯晓燕（保证）、毛关根（保证）、杨爱芳
（保证）、葛红敏（保证）

绍兴县宏丽房地产开发有限公司（保证）、绍兴市燕南园林建设有限公司（保证）、浙江友谊染织有限公司（保证）、董海峰（保证）、侯晓燕（保证）、毛关根（保证）、杨爱芳
（保证）、葛红敏（保证）

绍兴县宏丽房地产开发有限公司（保证）、绍兴市燕南园林建设有限公司（保证）、浙江友谊染织有限公司（保证）、董海峰（保证）、侯晓燕（保证）、毛关根（保证）、杨爱芳
（保证）、葛红敏（保证）

绍兴县宏丽房地产开发有限公司（保证）、绍兴市燕南园林建设有限公司（保证）、浙江友谊染织有限公司（保证）、董海峰（保证）、侯晓燕（保证）、毛关根（保证）、杨爱芳
（保证）、葛红敏（保证）

绍兴县宏丽房地产开发有限公司（抵押）、葛红敏（保证）

沈坚（抵押）、金建光（保证）、金丹（保证）、何华良（保证）、王国美（保证）

绍兴百福得服装服饰有限公司（保证）、绍兴县霆峰化纤有限公司（保证）、金建光（保证）、金丹（保证）、何华良（保证）、王国美（保证）、陈永灿（保证）、陈水娟（保证）、韩城峰（保证）

浙江伯乐家具有限公司（抵押）

浙江伯乐家具有限公司（抵押）

浙江伯乐家具有限公司（抵押）

浙江伯乐家具有限公司（抵押）、绍兴悦来纺织有限公司（保证）、浙江伯乐控股集团有限公司（保证）、谢佰荣（保证）、金彩亚（保证）

浙江伯乐家具有限公司（抵押）、绍兴悦来纺织有限公司（保证）、浙江伯乐控股集团有限公司（保证）、谢佰荣（保证）、金彩亚（保证）

绍兴市东江工艺编织有限公司（抵押）、浙江鑫隆远洋渔业有限公司（保证）、陈建潮（保证）、余春艳（保证）

绍兴市东江工艺编织有限公司（抵押）、浙江鑫隆远洋渔业有限公司（保证）、陈建潮（保证）、余春艳（保证）

绍兴市东江工艺编织有限公司（抵押）、浙江鑫隆远洋渔业有限公司（保证）、绍兴市偏门毛纺织有限公司（保证）、浙江海森纺机科技有限公司（保证）、陈建潮（保证）、余春艳（保证）

绍兴县唐华进出口有限公司（抵押）、孙建钢（保证）、马萍（保证）

绍兴县唐华进出口有限公司（抵押）、绍兴市金林照明器材厂（保证）、浙江强裕经贸有限公司（保证）、孙建钢（保证）、马萍（保证）

绍兴县唐华进出口有限公司（抵押）、绍兴市金林照明器材厂（保证）、浙江强裕经贸有限公司（保证）、孙建钢（保证）、马萍（保证）

绍兴县唐华进出口有限公司（抵押）、绍兴市金林照明器材厂（保证）、浙江强裕经贸有限公司（保证）、孙建钢（保证）、马萍（保证）

绍兴县东森印染有限公司（抵押）、傅益民（保证）、王亚萍（保证）

浙江众鼎新材料有限公司（保证）、傅益民（保证）、王亚萍（保证）、胡柏峰（保证）、王倩（保证）

绍兴市凯瓦隆化工有限公司（保证）、浙江众鼎新材料有限公司（保证）、傅益民（保证）、王亚萍（保证）、胡柏峰（保证）、王倩（保证）

绍兴县东森印染有限公司（抵押）、傅益民（保证）、王亚萍（保证）

绍兴金善置业有限公司（抵押）、绍兴金善置业有限公司（保证）、绍兴县金品置业有限公司（保证）、绍兴市鹏程设备安装实业有限公司（保证）、金尧兴（保证）、唐土娟（保证）

绍兴金善置业有限公司（抵押）、绍兴金善置业有限公司（保证）、绍兴县金品置业有限公司（保证）、金尧兴（保证）、唐土娟（保证）

绍兴金善置业有限公司（抵押）、绍兴金善置业有限公司（保证）、绍兴县金品置业有限公司（保证）、金尧兴（保证）、唐土娟（保证）

绍兴金善置业有限公司（抵押）、绍兴金善置业有限公司（保证）、绍兴县金品置业有限公司（保证）、浙江麒龙起重机械有限公司（保证）、金尧兴（保证）、唐土娟（保证）

绍兴金善置业有限公司（抵押）、绍兴金善置业有限公司（保证）、绍兴县金品置业有限公司（保证）、金尧兴（保证）、唐土娟（保证）

绍兴金善置业有限公司（抵押）、绍兴金善置业有限公司（保证）、绍兴县金品置业有限公司（保证）、金尧兴（保证）、唐土娟（保证）

绍兴金善置业有限公司（抵押）、绍兴金善置业有限公司（保证）、绍兴县金品置业有限公司（保证）、浙江麒龙起重机械有限公司（保证）、金尧兴（保证）、唐土娟（保证）

绍兴金善置业有限公司（抵押）、绍兴金善置业有限公司（保证）、绍兴县金品置业有限公司（保证）、浙江麒龙起重机械有限公司（保证）、金尧兴（保证）、唐土娟（保证）

葛建伟（抵押）、葛永峰（抵押）、何麻频（抵押）、葛永峰（保证）

葛永峰（保证）、浙江天和纺织印染有限公司（抵押）

浙江柯莱特机械有限公司（保证）、骆楚官（保证）、何庥频（保证）、葛永峰（保证）

绍兴县天合无纺材料科技有限公司（保证）、绍兴创新纺织服装有限公司（保证）、绍兴强裕纺织有限公司（保证）、鲁文娟（保证）、阮连忠（保证）

绍兴县天合无纺材料科技有限公司（保证）、绍兴创新纺织服装有限公司（保证）、绍兴强裕纺织有限公司（保证）、鲁文娟（保证）、阮连忠（保证）

绍兴市宝彤纺织品有限公司（抵押）、鲁文娟（保证）、阮连忠（保证）

浙江昆裕化纤有限公司（保证）、绍兴福兰特服装有限公司（保证）、王建强（保证）、徐雅琴（保证）

王建强（抵押+保证）、徐雅琴（保证）

浙江昆裕化纤有限公司（保证）、绍兴福兰特服装有限公司（保证）、王建强（保证）、徐雅琴（保证）

上虞佳友化工有限公司（抵押）、孙炬晖（保证）、施月漫（保证）

上虞佳友化工有限公司（抵押）、孙炬晖（保证）、施月漫（保证）

上虞佳友化工有限公司（抵押）、孙炬晖（保证）、施月漫（保证）、上虞长城网络通信有限公司（保证）

上虞佳友化工有限公司（抵押）、孙炬晖（保证、施月漫（保证）；上、虞长城网络通信有限公司（保证）

上虞佳友化工有限公司（抵押）、上虞中新化工有限公司（保证）、上虞市洁源环保科技有限公司（保证）、孙炬晖（保证）、施月漫（保证）

上虞佳友化工有限公司（抵押）、上虞中新化工有限公司（保证）、孙炬晖（保证）、施月漫（保证）、上虞长城网络通信有限公司（保证）

绍兴市三江机电有限公司（抵押），茹金木（保证）、赵云（保证）

绍兴华远化纤有限公司保证，茹金木、赵云个保

绍兴华远化纤有限公司（保证）、茹金木（保证）、赵云（保证）

绍兴华远化纤有限公司（保证）、茹金木（保证）、赵云（保证）

绍兴市三江机电有限公司（抵押），茹金木（保证）、赵云（保证）

绍兴市三江机电有限公司（抵押）、茹金木（抵押）、茹慧（抵押）、绍兴华远化纤有限公司（保证）、茹金木（保证）、赵云（保证）

义乌市皇标文具有限公司、香港博文贸易有限公司、陈俊英、朱向阳、金华市金鲨文化用品有限公司、义乌市富来箱包有限公司、义乌市富来食品有限公司、浙江团力化
纤有限公司、王香玲、叶建英（保证）

义乌市皇标文具有限公司、香港博文贸易有限公司、陈俊英、朱向阳、金华市金鲨文化用品有限公司、义乌市富来箱包有限公司、义乌市富来食品有限公司、浙江团力化
纤有限公司、王香玲、叶建英（保证）

义乌市皇标文具有限公司、香港博文贸易有限公司、陈俊英、朱向阳、金华市金鲨文化用品有限公司、义乌市富来箱包有限公司、义乌市富来食品有限公司、浙江团力化
纤有限公司、王香玲、叶建英（保证）

义乌市皇标文具有限公司、香港博文贸易有限公司、陈俊英、朱向阳、金华市金鲨文化用品有限公司、义乌市富来箱包有限公司、义乌市富来食品有限公司、浙江团力化
纤有限公司、王香玲、叶建英（保证）

义乌市皇标文具有限公司、香港博文贸易有限公司、陈俊英、朱向阳、金华市金鲨文化用品有限公司、义乌市富来箱包有限公司、义乌市富来食品有限公司、浙江团力化
纤有限公司、王香玲、叶建英（保证）


