

中国信达资产管理股份有限公司浙江省分公司债务催收公告

中国信达资产管理股份有限公司浙江省分公司公告通知各借款人及担保人以及其他相关各方,要求下列借款人及其担保人,从公告之日起立即向中国

信达资产管理股份有限公司浙江省分公司履行主债权合同及担保合同约定的偿付义务或相应的担保责任。

特此公告

中国信达资产管理股份有限公司浙江省分公司

2016年12月26日

附:公告清单

单位:元

序号	债权行	债务人	债务情况(截至2014年7月31日)			担保人	
			借款合同编号	本金	欠息		
1	绍兴一奇皮塑有限公司	2013年(绍县)字1491号	3997451.55	155662.36	绍兴一奇皮塑有限公司(抵押)、沈济州(保证)、秋美红(保证)		
		2013年(绍县)字1619号	9000000	319989.51	绍兴一奇皮塑有限公司(抵押)、沈济州(保证)、秋美红(保证)		
		2013年(承兑协议)02717号	3360000	82659.06	绍兴一奇皮塑有限公司(抵押)、沈济州(保证)、秋美红(保证)		
3	浙江精盾汽车零件制造有限公司	2013年(绍县)字1553号	6000000.00	184723.67	浙江精盾汽车零件制造公司(抵押)、洪金坤(保证)、陈国梅(保证)		
		2013年(绍县)字1643号	8600000.00	271058.84	浙江精盾汽车零件制造公司(抵押)、洪金坤(保证)、陈国梅(保证)		
		2013年(绍县)字2560号	6600000.00	162410.16	浙江精盾汽车零件制造公司(抵押)、洪金坤(保证)、陈国梅(保证)、绍兴华苑金蕾丝绣品有限公司(保证)、郑志华(保证)、沈幼元(保证)		
		2013年(绍县)字2670号	8000000.00	196860.81	洪金坤(保证)、陈国梅(保证)、绍兴华苑金蕾丝绣品有限公司(保证)、郑志华(保证)、沈幼元(保证)		
4	绍兴县雅盛五金制品有限公司	2013年(绍县)字3729号	2000000.00	63771.39	浙江星晨管业有限公司(保证)、盛来军(保证)、陆霞文(保证)、曹佰铭(保证)、马红妹(保证)		
		2013(绍县)字3391号	5000000.00	149336.09	陆霞文(抵押)、盛来军(保证)、陆霞文(保证)		
		2013年(绍县)字3241号	3500000.00	132536.75	浙江星晨管业有限公司(保证)、盛来军(保证)、陆霞文(保证)、曹佰铭(保证)、马红妹(保证)、绍兴斯必达针纺织有限公司(抵押)		
		2013年(绍县)字3194号	3500000.00	104535.27	浙江星晨管业有限公司(保证)、盛来军(保证)、陆霞文(保证)、曹佰铭(保证)、马红妹(保证)、陆霞文(抵押)		
		2013年(绍县)字2894号	5000000.00	164386.07	绍兴斯必达针纺织有限公司(抵押)、盛来军(保证)、陆霞文(保证)		
		2013年(绍县)字0767号	999496.05	42678.61	浙江星晨管业有限公司(保证)、盛来军(保证)、陆霞文(保证)、曹佰铭(保证)、马红妹(保证)		
5	中国工商银行股份有限公司绍兴支行	2013年(绍县)字1304号	5300000.00	172133.47	郑志华(抵押)、郑志华(保证)、沈幼元(保证)		
		2013年(绍县)字1437号	6804175.56	228664.32	郑志华(抵押)、郑志华(保证)、沈幼元(保证)		
		2013年(绍县)字1804号	11500000.00	33788.34	郑志华(抵押)、绍兴美福建材有限公司(保证)、夏祥梅(保证)、郑志华(保证)、沈幼元(保证)		
		2013年(绍县)字2980号	3500000.00	86126.61	郑志华(抵押)、绍兴美福建材有限公司(保证)、夏祥梅(保证)、郑志华(保证)、沈幼元(保证)、浙江精盾汽车零件制造有限公司(保证)、洪金坤(保证)、陈国梅(保证)		
		2013年(绍县)字2981号	500000.00	12303.80	郑志华(抵押)、绍兴美福建材有限公司(保证)、夏祥梅(保证)、郑志华(保证)、沈幼元(保证)、浙江精盾汽车零件制造有限公司(保证)、洪金坤(保证)、陈国梅(保证)		
		2013年(承兑协议)02595号	700000.00	28056.28	郑志华(抵押)、郑志华(保证)、沈幼元(保证)		
		2014年(绍县)字0119号	8000000.00	203164.88	郑志华(抵押)、绍兴美福建材有限公司(保证)、夏祥梅(保证)、郑志华(保证)、沈幼元(保证)、浙江精盾汽车零件制造有限公司(保证)、洪金坤(保证)、陈国梅(保证)		
		2013年(绍县)字3093号	12950000.00	618451.81	绍兴县巨力贸易有限公司(保证)、浙江为民纺织有限公司(保证)、胡云强(保证)、陈惠敏(保证)、沈士根(保证)、查渺清(保证)、叶燕峰(保证)、吴飞燕(保证)		
		2013年承兑协议01984号	13510000.00	1109711.76	绍兴县巨力贸易有限公司(保证)、浙江为民纺织有限公司(保证)、马云法(保证)、沈云琴(保证)、胡云强(保证)、陈惠敏(保证)、沈士根(保证)、查渺清(保证)、叶燕峰(保证)、吴飞燕(保证)		
		2013年承兑协议01936号	18837000.00	1628607.55	绍兴县巨力贸易有限公司(保证)、浙江为民纺织有限公司(保证)、马云法(保证)、沈云琴(保证)、胡云强(保证)、陈惠敏(保证)、沈士根(保证)、查渺清(保证)、叶燕峰(保证)、吴飞燕(保证)		
6	绍兴海富化纤有限公司	2013年(绍县)字0826号	10000000.00	537336.01	绍兴中海投资发展有限公司(抵押)、沈士根(保证)、查渺清(保证)、马云法(保证)、沈云琴(保证)		
		2013年承兑协议01937号	5047000.00	436353.03	绍兴中海投资发展有限公司(抵押)、沈士根(保证)、查渺清(保证)、马云法(保证)、沈云琴(保证)		
		2013年承兑协议00087号	17898227.52	1859268.30	绍兴中海投资发展有限公司(抵押)、沈士根(保证)、查渺清(保证)、马云法(保证)、沈云琴(保证)		
		2013年绍县字1166号	6544709.74	226364.44	绍兴世运纤维有限公司(抵押)、方勤卫(保证)、金娟(保证)、金其(保证)、王玲娟(保证)		
7	绍兴市中协贸易有限公司	2013年绍县字1242号	6560000	215585.72	方勤卫(保证)、金娟(保证)、金其(保证)、王玲娟(保证)		
		2013年绍县字2345号	7860000	201594.7	方勤卫(保证)、金娟(保证)、金其(保证)、王玲娟(保证)		
		2013年(绍县)字2402号	7860000	198677.69	金其(抵押)、蒋荣兴(抵押)、方勤卫(保证)、金娟(保证)、金其(保证)、王玲娟(保证)		
		2013年绍县字0915号	5000000	293673.94	葛红敏(抵押)、葛红敏(保证)		
8	浙江神马建设工程有限公司	2013年绍县字1165号	1295000	73348.45	倪吉荣(抵押)、邵群英(抵押)、葛红敏(保证)		
		2013年绍县字1219号	3380000	191442.23	何建明(抵押)、葛红敏(抵押)、葛红敏(保证)		
		2013年绍县字1564号	5000000	267831.11	绍兴县宏丽房地产开发有限公司(保证)、绍兴市燕南园林建设有限公司(保证)、浙江友谊染织有限公司(保证)、董海峰(保证)、侯晓燕(保证)、毛关根(保证)、杨爱芳(保证)、葛红敏(保证)		
		2013年绍县字2322号	5000000	309192.95	绍兴县宏丽房地产开发有限公司(保证)、绍兴市燕南园林建设有限公司(保证)、浙江友谊染织有限公司(保证)、董海峰(保证)、侯晓燕(保证)、毛关根(保证)、杨爱芳(保证)、葛红敏(保证)		
		2013年绍县字3088号	2500000	133062	绍兴县宏丽房地产开发有限公司(保证)、绍兴市燕南园林建设有限公司(保证)、浙江友谊染织有限公司(保证)、董海峰(保证)、侯晓燕(保证)、毛关根(保证)、杨爱芳(保证)、葛红敏(保证)		
		2013年绍县字3126号	2500000	133062	绍兴县宏丽房地产开发有限公司(保证)、绍兴市燕南园林建设有限公司(保证)、浙江友谊染织有限公司(保证)、董海峰(保证)、侯晓燕(保证)、毛关根(保证)、杨爱芳(保证)、葛红敏(保证)		
		2013年绍县字3362号	1900000	106709.81	绍兴县宏丽房地产开发有限公司(抵押)、葛红敏(保证)		
		绍兴县优派贸易有限公司	12110200-2013年(绍县)字0602号	4000000.00	249814.76	沈坚(抵押)、金建光(保证)、金丹(保证)、何华良(保证)、王国美(保证)	
		12110200-2013年(绍县)字2526号	6000000.00	353437.02	绍兴百福得服装服饰有限公司(保证)、绍兴县霞峰化纤有限公司(保证)、金建光(保证)、金丹(保证)、何华良(保证)、王国美(保证)、陈永灿(保证)、陈水娟(保证)、韩城峰(保证)		
10	绍兴伯乐建筑装潢工程有限公司	2013年(越城)字0545号	8000000	150614.18	浙江伯乐家具有限公司(抵押)		
		2013年(越城)字0284号	9900000	254606.63	浙江伯乐家具有限公司(抵押)		
11	浙江伯乐家具有限公司	2013年(越城)字0214号	7099904	192015.59	浙江伯乐家具有限公司(抵押)		
		2013年(越城)字0378号	9900000	227839.81	浙江伯乐家具有限公司(抵押)、绍兴悦来纺织有限公司(保证)、浙江伯乐控股有限公司(保证)、谢佰荣(保证)、金彩亚(保证)		
12	绍兴市中原毛纺织有限公司	2013年(越城)字0389号	9800000	245634.97	浙江伯乐家具有限公司(抵押)、绍兴悦来纺织有限公司(保证)、浙江伯乐控股有限公司(保证)、谢佰荣(保证)、金彩亚(保证)		
		2013年(越城)字0140号	899998.74	366641.28	绍兴市东江工艺编织有限公司(抵押)、浙江鑫隆远洋渔业有限公司(保证)、陈建潮(保证)、余春艳(保证)		
		2013年(越城)字0147号	3000000	120043.83	绍兴市东江工艺编织有限公司(抵押)、浙江鑫隆远洋渔业有限公司(保证)、陈建潮(保证)、余春艳(保证)		
		2013年(越城)字0161号	8000000	331070.1	绍兴市东江工艺编织有限公司(抵押)、浙江鑫隆远洋渔业有限公司(保证)、绍兴市豪门印染有限公司(保证)、浙江海森针织科技有限公司(保证)、陈建潮(保证)、余春艳(保证)		
13	中国工商银行股份有限公司绍兴越城支行	2013年(越城)字0432号	8998095.54	451199.94	绍兴县唐华进出口有限公司(抵押)、孙建钢(保证)、马萍(保证)		
		2013年(越城)字0474号	1726620.4	95715.39	绍兴县唐华进出口有限公司(抵押)、绍兴市金林照明器材厂(保证)、浙江强裕经贸有限公司(保证)、孙建钢(保证)、马萍(保证)		
		2013年(越城)字0483号	2200000	102279.26	绍兴县唐华进出口有限公司(抵押)、绍兴市金林照明器材厂(保证)、浙江强裕经贸有限公司(保证)、孙建钢(保证)、马萍(保证)		
		2013年(越城)字0507号	2500000	112889.51	绍兴县唐华进出口有限公司(抵押)、绍兴市金林照明器材厂(保证)、浙江强裕经贸有限公司(保证)、孙建钢(保证)、马萍(保证)		
14	绍兴县东森印染有限公司	2013年(越城)字0048号	4942312.98	428726.51	绍兴县东森印染有限公司(抵押)、傅益民(保证)、王亚萍(保证)		
		2013年(越城)字0150号	23000000	1633760.50	浙江众鼎新材料有限公司(保证)、傅益民(保证)、王亚萍(保证)、胡柏峰(保证)、王倩(保证)		
		2013年(越城)字0153号	4000000	281649.78	绍兴市凯瓦隆化工有限公司(保证)、浙江众鼎新材料有限公司(保证)、傅益民(保证)、王亚萍(保证)、胡柏峰(保证)、王倩(保证)		
		2013年(越城)字0186号	5000000	383582.98	绍兴县东森印染有限公司(抵押)、傅益民(保证)、王亚萍(保证)		
15	浙江五洋印染有限公司	2013年(越城)字0479号	13572282.04	556696.92	绍兴金善置业有限公司(抵押)、绍兴金善置业有限公司(保证)、绍兴县金品置业有限公司(保证)、绍兴市鹏程设备安装实业有限公司(保证)、金尧兴(保证)、唐士娟(保证)		
		2013年(越城)字0489号	7875000	323286.53	绍兴金善置业有限公司(抵押)、绍兴金善置业有限公司(保证)、绍兴县金品置业有限公司(保证)、金尧兴(保证)、唐士娟(保证)		
		2013年(越城)字0497号	6700000	265002.21	绍兴金善置业有限公司(抵押)、绍兴金善置业有限公司(保证)、绍兴县金品置业有限公司(保证)、金尧兴(保证)、唐士娟(保证)		
		2013年(越城)字0529号	11800000	445896.27	绍兴金善置业有限公司(抵押)、绍兴金善置业有限公司(保证)、绍兴县金品置业有限公司(保证)、浙江麒龙起重机械有限公司(保证)、金尧兴(保证)、唐士娟(保证)		
		2013年(越城)字0536号	2900000	109584.69	绍兴金善置业有限公司(抵押)、绍兴金善置业有限公司(保证)、绍兴县金品置业有限公司(保证)、金尧兴(保证)、唐士娟(保证)		
		2013年(越城)字0557号	14700000	541212.94	绍兴金善置业有限公司(抵押)、绍兴金善置业有限公司(保证)、绍兴县金品置业有限公司(保证)、金尧兴(保证)、唐士娟(保证)		
		2014年(越城)字0005号	5300000	164855.86	绍兴金善置业有限公司(抵押)、绍兴金善置业有限公司(保证)、绍兴县金品置业有限公司(保证)、浙江麒龙起重机械有限公司(保证)、金尧兴(保证)、唐士娟(保证)		
		2014年(越城)字0041号	5200000	144884.86	绍兴金善置业有限公司(抵押)、绍兴金善置业有限公司(保证)、绍兴县金品置业有限公司(保证)、金尧兴(保证)、唐士娟(保证)		
		2013年(越城)字0233号	2842214.92	30653.97	葛建伟(抵押)、葛永峰(抵押)、何麻频(抵押)、葛永峰(保证)		
		2013年(越城)字0454号	2800000	31639.88	葛永峰(保证)、浙江天和纺织有限公司(抵押)		
16	中国工商银行股份有限公司绍兴袍江支行	2013年(越城)字0718号	8973323.96	94898.81	浙江柯莱特机械有限公司(保证)、骆楚官(